
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679593

Prodej řadového RD, 55 m2, Břest (okres Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Břest
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850578 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břest (okres Kroměříž)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Břest

Exkluzivně nabízíme rodinný dům v obci Břest vzdálené 10 km od
Kroměříže a 15 km od Přerova.

Tento dům nabízí velký potenciál pro nové majitele. V přízemí domu
najdete byt o dispozici 2+1 s průjezdem přímo na zahradu, která má
zpevněný přístup i ze zadní strany. Průjezd nabízí možnost
přestavby na další obytnou část, což rozšíří obytný prostor domu. K
dispozici je samostatné WC a koupelna.

Podkroví poskytuje další prostor, který je možné po stavebních
úpravách zobytnit a využít tak plný potenciál této nemovitosti, nebo
jinak využít prostory.

Co se týče vybavení a infrastruktury, dům je připojen k veřejnému
vodovodu, kanalizaci, elektrické síti a plynovodu. Pro parkování
slouží prostor přímo před domem.

Dům je obyvatelný a připravený pro rekonstrukci podle představ
nového majitele, což dává novým obyvatelům možnost vytvořit si
domov přesně podle svých přání a potřeb.

Neztrácejte příležitost stát se majitelem tohoto domu! Pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679593

Prodej řadového RD, 55 m2, Břest (okres Kroměříž)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 479

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bystroň Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679593

Prodej řadového RD, 55 m2, Břest (okres Kroměříž)

3 / 3


